
Państwowe Inowrocław, dnia 13 kwietnia 2022 r.

Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

BD.ZUZ.1.4230.15.2022.AM

POSTANOWIENIE

URZĄD MIEJSKI W ŁABISZYNIE

19. 04, 2022

Na podstawie art. 113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. póz. 735 z późn. zm.)

DYREKTOR
ZARZĄDU ZLEWNI WÓD POLSKICH W INOWROCŁAWIU

postanawia:

sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w pozwoleniu wodnoprawnym z dnia 25 marca 2022 r. znak:
BD.ZUZ.1.4210.57.2022.AM udzielonym Województwu Kujawsko-Pomorskiemu reprezentowanemu przez
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz na usługi wodne
obejmujące odprowadzanie wód opadowych i roztopowych pochodzących z nawierzchni utwardzonej
przebudowywanej i rozbudowywanej drogi wojewódzkiej nr 254 Brzoza - Łabiszyn - Barcin - Mogilno -
Wylatowo (odcinek Brzoza - Barcin) oraz wykonanie urządzeń wodnych - wylotów, wylotów przykanalików
i ścieków skarpowych, rowów przydrożnych, zbiorników odparowująco-chłonnych, przepustów; pozwolenia
na przebudowę urządzeń wodnych - otwartych rowów drogowych na rurociągi o średnicy 0400 mm;
pozwolenia na likwidację urządzeń wodnych - odcinków otwartych i zarurowanych rowów przydrożnych
oraz przepustów w ramach przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 254
Brzoza - Łabiszyn - Barcin - Mogilno - Wylatowo (odcinek Brzoza - Barcin, odcinek II od km 13+280 do km
22+400), w ten sposób, że:

1) W punkcie II decyzji błędnie wpisano nazwę obrębu geodezyjnego lokalizacji urządzeń wodnych:
a) w tabeli pt.: „Projektowane wyloty ze ścieków skarpowych - strona lewa":

jest: wylot nr 30 - działka nr 40/1 obręb nr 0003 Barcin Wieś
winno być: wylot nr 30 - działka nr 37 obręb nr 0007 Kania

b) w tabeli pt.: „Projektowane przepusty pod koroną drogi":

jest: przepust w km 13+569 - działka nr 21 obręb nr 0007 Łabiszyn Wieś
winno być: przepust w km 13+569 - działka nr 8/3 obręb nr 0017 Zdziersk.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego,
cytowanej w podstawie prawnej postanowienia, organ administracji publicznej może z urzędu lub
na żądanie strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste
omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.

W operacie wodnoprawnym, na podstawie którego udzielono pozwolenia wodnoprawnego
wskazane były poprawne dane dotyczące lokalizacji urządzeń wodnych. Błędne dane wystąpiły w wersji
elektronicznej operatu wodnoprawnego.

Oczywistość omyłki wynika z faktu, iż w punkcie II decyzji błędnie wskazano lokalizację urządzeń
wodnych - nazwę i numer obrębu geodezyjnego.

Zgodnie z doktryną „prostowania błędów i oczywistych omyłek dokonuje właściwy organ i nie jest
w tym ograniczony żadnym terminem" (B. Adamek, J. Borkowski- Kodeks postępowania administracyjnego,
Komentarz, Wydawnictwo C.H. Beck, Warszawa 2009 r. str. 434).

Dokonane sprostowania nie prowadzą do zmiany decyzji. Mając na uwadze powyższe należało
z urzędu sprostować w/w oczywistą omyłkę w decyzji.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Zarząd Zlewni w Inowrocławiu, ul. Królowej Jadwigi 20
88-100 Inowrocław Strona 1/2
tel. +48 52 356 57 50 email: zz-inowroclaw@wodvpolskie.gov.pl



POUCZENIE

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Bydgoszczy, za pośrednictwem Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Inowrocławiu,
ul. Królowej Jadwigi 20, 88-100 Inowrocław, w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia (art. 113 §3 k.p.a.).

Otrzymują:
1) Województwo Kujawsko-Pomorskie

reprezentowane przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz
poprzez pełnomocnika:
Aneta Słowik, Biuro Projektów Trasa Sp. z o.o., ul. Zeylanda 1/7, 60-808 Poznań

2) Strony postępowania zgodnie z wykazem znajdującym się w aktach sprawy poprzez obwieszczenie na podstawie
art. 401 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. póz. 2233) oraz art. 49 §1 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r.
póz. 735):
1. w Biuletynie Informacji Publicznej Wód Polskich (BIP): www.wodypolskie.bip.gov.pl
2. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Żninie (BIP): www.bip.powiatzninski.pl
3. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Barcin (BIP): www.bip.barcin.pl

(^) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łabiszyn (BIP): www.bip.labiszyn.pl
3) ZUZa/a

Do wiadomości:
1) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

RZGW w Bydgoszczy (SIGW)
Aleje A. Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz

2) Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy
ul. ks. P. Skargi 2,85-018 Bydgoszcz

3) Nadzór Wodny w Żninie, Plac Wolności 21, 88-400 Żnin

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Zarząd Zlewni w Inowrocławiu, ul. Królowej Jadwigi 20
88-100 Inowrocław Strona 2 / 2
tel. +48 52 356 57 50 email: zz-inowroclaw@wodypolskie.gov.pl


